 Bruksanvisning
 FULL HD LCD-skärm  För affärsanvändning
 Modellnr  TH-42LF8W  42 tums modell
  TH-49LF8W  49 tums modell
  TH-55LF8W  55 tums modell
  TH-42LF80W  42 tums modell
  TH-49LF80W  49 tums modell
  TH-55LF80W  55 tums modell
 TQBJ0919
 Svenska
 •  Läs dessa instruktioner innan du använder ditt set och behåll dem för
framtida bruk.